令和　　年　　月　　日
伊丹市教育長
　木下　誠　様
所　属

名　前

伊丹市人権教育指導員派遣研修実施報告について

下記のとおり実施しましたので報告します。

記

１

	実施日時

令和　(　　　　)年　　月　　日（　）
[bookmark: _GoBack]
　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	２
	場　　所

住　　所

電話番号

〒

TEL

	３
	対 象 者

	４
	学習内容及び感想

	５
	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	６
	指 導 員

	７
	そ の 他

※　実施２週間後までに、人権教育室へ提出する。
※　参考資料がありましたら、１部添付願います。